اردیبهشت ماه اوایل نیز بشر حقوق دیده بان سازمان
امسال در گزارشی تحقیقی با عنوان »ایران: نیروهای امنیتی
جوانی معترضان می کنند، شکنجه می کشند، را کودکان
به طور غیرقانونی بازداشت شدند« به سرکوب سازمانیافته

کودکان در اعتراضات سال گذشته پرداخته است.
در این گزارش تکاندهنده که به صورت تحقیقی از جمله
گفتگو با نزدیکان و اعضای خانواده کودکان سرکوب شده
تنظیم شده آزارها علیه ۱۱ کودک بین سپتامبر ۲۰۲۲ )شهریور
۱۴۰۱( و فوریه ۲۰۲۳ )بهمن ۱۴۰۱( را مورد تحقیق قرار
از پرونده های گزارش شده پیشین داد، و جزییات جدیدی

مستند کرد.
»مقامات که کرده تأکید بشر حقوق دیده بان سازمان
جمهوری اسلامی بر خلاف حفاظت های حقوقی کودکان را
و قضات داده اند قرار پیگرد و بازجویی، بازداشت، تحت
خانواده کودکان را از به کارگیری وکلای منتخب خود برای
دفاع از آنها باز داشته اند، کودکان را با اتهامات مبهم محکوم
مورد نوجوانان دادگاه های از خارج را آنها و کرده اند،
محاکمه قرار داده اند که اختیار منحصر به فرد قضایی در